ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Vĩnh Long, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét việc giao đất cho nhà đầu tư tiếp tục triển khai, thực hiện

hoàn thành dự án đầu tư Khu dân cư dịch vụ Phước Yên

Để xem xét, giải quyết việc giao đất cho nhà đầu tư tiếp tục triển khai, thực

hiện hoàn thành dự án đầu tư Khu dân cư dịch vụ Phước Yên tại xã Phú Quới và

xã Lộc Hòa, huyện Long Hồ (nay là xã Phú Quới, tỉnh Vĩnh Long); Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Quỳnh Thiện tổ chức cuộc họp như sau:

I. Địa điểm: Phòng họp số 3, Tầng 2, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Số

88, đường Võ Văn Kiệt, Phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

II. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, ngày 01/10/2025 (thứ Tư).

III. Thành phần:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp,

Nội vụ.

- Chánh Thanh Tra tỉnh.

- Trưởng Thuế tỉnh Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Quới.

IV. Nội dung:

Trao đổi, thống nhất xác nhận đối với dự án đầu tư Khu dân cư dịch vụ Phước

Yên theo quy định tại khoản 9 Điều 255 Luật Đất đai năm 2024 và theo đề xuất

của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Báo cáo số 450/BC-SNN&MT

ngày 18/9/2025.

V. Chuẩn bị nội dung:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị tài liệu, báo cáo toàn bộ quá

trình giao đất cho Công ty Trách nhiệm hữu hạn đầu tư xây dựng thương mại

Ngọc Phú Tiên để thực hiện dự án đầu tư Khu dân cư dịch vụ Phước Yên, có ý

kiến đề xuất, tham mưu tại cuộc họp; gửi tài liệu về Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh trước 15 giờ ngày 30/9/2025 để chuyển cho đại biểu tham dự cuộc họp.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn phối

hợp các đơn vị có liên quan chuẩn bị phòng họp, tài liệu họp không giấy và hậu cần

phục vụ cuộc họp.

2

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đại biểu tham dự theo

đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PVP phụ trách;

- Phòng KTN; HCQT;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Lưu: VT. KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-30T05:43:47+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T08:36:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T08:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T08:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T08:37:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!